BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CĐS-CNS

V/v Hội nghị triển khai công tác rà soát, cập

nhật bổ sung cơ sở dữ liệu hồ sơ CBCCVC

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

                  Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ.

Thực hiện chỉ đạo của Thứ trưởng Nguyễn Thị Phương Hoa tại Phiếu trình số

155/PT-CĐS ngày 13/10/2025 của Cục Chuyển đổi số và Vụ Tổ chức cán bộ về việc tổ

chức triển khai công tác xây dựng, cập nhật cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, Cục Chuyển đổi số phối hợp với Vụ Tổ chức cán

bộ tổ chức Hội nghị triển khai công tác rà soát, cập nhật bổ sung cơ sở dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, cụ thể như sau:

- Thời gian: 8h30 thứ Tư, ngày 22/10/2025.

- Nội dung: (1) Hướng dẫn cập nhật, chuẩn hóa thông tin, dữ liệu hồ sơ của

CBCCVC của Bộ; (2) Hướng dẫn sử dụng các chức năng của Phần mềm quản lý

CBCCVC.

- Địa điểm:  Trực tiếp tại phòng họp 605 nhà A trụ sở Bộ Nông nghiệp và Môi

trường; Trực tuyến tại các điểm cầu của đơn vị (Địa chỉ tham gia họp trực tuyến qua địa

chỉ: https://meeting.mae.gov.vn/hop-truc-tuyen/phong-hop/cbccvc).

- Chủ trì Hội nghị: Thứ trưởng Nguyễn Thị Phương Hoa.

- Thành phần: (i) Tại phòng họp 605 nhà A: các Vụ, Văn phòng Bộ, Cục Chuyển

đổi số (Đại diện Lãnh đạo và cán bộ phụ trách công tác TCCB của đơn vị). (ii) Tại các

điểm cầu: Lãnh đạo của các đơn vị; bộ phận tham mưu công tác TCCB; kết nối trực tuyến

đến tất cả các tổ chức thuộc, trực thuộc đơn vị và toàn thể công chức, viên chức, người

lao động của đơn vị.

- Tài liệu Hội nghị: Được đăng tải tại: https://tailieuhoinghi.mae.gov.vn

- Tổ chức: Đề nghị các đơn vị chuẩn bị đầy đủ điều kiện về cơ sở vật chất, kỹ thuật

đường truyền để kết nối thông suốt với điểm cầu chính. Cục tổ chức kết nối thử với các

điểm cầu trong thời gian từ 14h-15h ngày 21/10/2025.

* Thông tin liên hệ: Cục Chuyển đổi số: Ông Nhâm Ngọc Tân, điện thoại:

0905.769.576; Vụ Tổ chức cán bộ: Ông Trần Việt Anh, điện thoại: 0903.409.193.

Do thời gian rất gấp, Cục kính đề nghị các đồng chí Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo

triển khai kịp thời những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Thị Phương Hoa (để b/c);

- Thứ trưởng Trần Quý Kiên (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để th/h);

- Văn phòng Bộ (để ph/h);

- Lưu: VT, CNS.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Bảo Trung

https://meeting.mae.gov.vn/hop-truc-tuyen/phong-hop/cbccvc
https://tailieuhoinghi.mae.gov.vn/

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ TRIỂN KHAI CÔNG TÁC XÂY DỰNG,

CẬP NHẬT CƠ SỞ DỮ LIỆU CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC CỦA

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TT Nội dung Người thực hiện Thời gian

1. Phát biểu khai mạc, chỉ đạo Hội nghị. Lãnh đạo Bộ 8h30 - 8h45

2.
Hướng dẫn cập nhật, chuẩn hóa thông

tin, dữ liệu hồ sơ CBCCVC của Bộ
Cục Chuyển đổi số 8h45 - 9h45

3.
Hướng dẫn sử dụng các chức năng của

phần mềm quản lý CBCCVC
Cục Chuyển đổi số 9h45 - 10h45

4. Trao đổi, thảo luận
Lãnh đạo: Vụ TCCB;

Cục Chuyển đổi số
10h45 - 11h15

5. Phát biểu kết luận, bế mạc Hội nghị Lãnh đạo Bộ 11h15 - 11h30

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T15:44:53+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nhâm Ngọc Tân<nntan@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-10-20T15:56:46+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Bảo Trung<nbtrung@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:00:29+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC CHUYỂN ĐỔI SỐ<cuccds@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:00:30+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC CHUYỂN ĐỔI SỐ<cuccds@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:00:34+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC CHUYỂN ĐỔI SỐ<cuccds@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T16:00:39+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC CHUYỂN ĐỔI SỐ<cuccds@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!